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Afgreidsla skipulags- og byggingarfulltraa

Umsékn um byggingarleyfi .

1. Umsaekjandi

Nafn umsaekjanda/eiganda | Kennitala | Heimilisfang Netfang

Pl

Prentmet

7TeRy lﬁm%ow 70127 3944 TR Z2

2. Lod
Heii 4 . I Nr. | Stadgreinir | Matshluti Landnimer
> -
HRVAS 7L
\
3. Tegund byggingar / framkvaemdar
lﬁ Einbylishus () Parhus () Radhus () Fjslbylishis [J Atvinnuhusnaedi
O skilti O Annashvas? [ )
4. Framkvaemd sem sott er um
Adrar upplysingar vardandi framkveemd Framkvaemd Adalbyggingarefni
Ers) _ < Ly
ﬁ?c(T\N& 5( F{(D\WU,‘ Lﬁ(\k{l () Ny framkvaemd /nybygging () steinsteypa
() vidbygging () Timbur
() Breyting inni O stal
& Breyting ati () Gler

5. Medfylgjandi gégn og upplysingar vardandi umsékn

@ ---- Uppdréattarbléd i pririti () Sampykki nagranna () Fréavik fré skilmalum/breyting & landnotkun
() Maliblad (D Astandsskyrsla (] umsegn Husfridunarnefndar rikisins
() Haedarblad () Breytingar & eignaskiptum (J Vottunbyggingareininga

() Bref umsaekj./hénnuda [ starfsleyfisskyld atvinnustarfsemi ] Skraningartafla

() sambykki medeig. / -Il68arhafa [ Brunavarnauppdraettir [J Gatlisti

6. Undirritun

Vid byggingarframkvaemdir sem sott er um verdur farid eftir akveedum byggingarlaga, byggingarreglugerdar og annarra laga og
dagsetning: _ -

reglugerda sem vid eiga.
i) Goti?

i fullu umbodi l6darhafa, stadur

Nafn I Kennitala | Heimilisfang | Netfang/Simi

ANRTIRBAR (179367 4#51 VRS KRie hiis [
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Kvittun fyrir mottéku
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Nr. umsoknar

AL innk:

I =~ Hafnarfjardarbzer _
! 0 as%%%W

705024 ;

| Malsnr: 4
1 DA !

CraI.
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Gatlisti vegna adaluppdratta

S5

Nafn adalhénnudar Kennitala

Heimilisfang Netfang

K TiRlichon | 07035 {04

ADAREOUNS Ktz MKy

Nafn umsaekjanda Kennitala

Heimilisfang Netfang

e 72

BT0R {Then | 50127131

1

Nafn tengilids Kennitala

Heimilisfang Netfang

Heiti Nr.

Stadgreinir

Matshluti Landndmer

Tea 22

0.00 Fylgigogn med umsokn

0.1 [Q Umsoknareydublad

02 (] Maliblad

0.3 (J Haedarblad

0.4 [ Bréf hdnnudar/umsakjanda

0.5 () Sampykki medeigenda/lédarhafa
06 (J Sampykki nagranna

0.7 () Fravik fra skilmalum, lysing

0.8 (] Breytingar & eignaskiptum

0.9 (J starfsleyfisskyld atvinnustarfsemi, lysing

0.10 (J) Eldvarnaruppdreettir - brunahénnun

0.11 (J Astandsskyrsla

0.12 (J Umsogn Husafridunarnefnd / Byggdarsafn

0.13 (J Vottun byggingareininga
0.14 (] Skraningartafla

0.15 & Gatlisti pessi

0.16 (J Onnur gdgn

1.00 Grunnupplysingar og fragangur uppdrattar

1.1 @ 70x100 mm reitur efst i hagra horni, hreinn

1.2 [iGﬁtuheiti og nr.

13 [ﬁ Dagsetningar - (Breytingadagsetning)

1.4 ﬁ Meelikvardi

1.5 é Efni teikningar

1.6 6 Teikninganumer

1.7 é Sampykki - (Undirritun adalhénnudar) og kennitala

1.8 'é] Tilgr. uppr.legan honnud ( ef um vidb. eda breyt. er ad raeda)
1.9 [ﬁ Bladsteerdir samanbr. ST 1

1.10 Q Bladbrot i A2

2.00 () Afstédumynd

2.1 (O Malsetja mannvirki

2.2 (J Mmalbinda vid 16darmérk & a.m.k. tvo vegu
2.3 (J Nanasta umhverfi(mannvirki i 30 m fjarlzegd)
24 (O Nordurpila

25 [ Gétuheiti

26 () Byggingarreitur




2.7

2.8

2.9

2.10

2.1

212

2.13

2.14

2.15

2.16
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Syna steekkun

Matshlutanamer

Heedarlega l68ar(haedir & 168damérkum) skv. haedarbladi
Lodamork skv. meelibladi

Bilastaedi a 160 - Bilasteedabdkhald

Bilasteedi f. fatlada

Halli & skabrautum

Sorpgeymsla

Adkoma slékkvilids / 6ryggissvaedi

Kvadir a |68

3.00 Grunn myndir

31

3.2

33

34

3.5

3.6

3.7

38

39

]
)

Eignanumer

Skilgreina matshluta ef fleiri en einn

gHeiti ryma og nettostaerdir i m2

[;hﬂﬂsmunir i kvarda

(X Haedarksti & golfum

Qi Innték heimlagna

@ L6O - (bilastaedi, grodur, gangstigar, leiksvaedi o.s.frv.)

Iq)

Malsetja ad innan

ﬁ Malsetja ad utan

3.10 () Malsetja glugga - og hurargot

3n g Merkja breytingar (ma vera i fylgiriti)

3.12 (J Syna staekkun eda breytingu

3.13

3.14

3.15

3.16

3.17

3.18

3.19

3.20

m‘ Sorpgeymsla

Merkja bjorgunarop, utljés og rymingaratt
Eldvarnarhurdir (og gluggar) milli
brunahélfa,brunahélfun

Eldvarnarveggir, brunakerfi

Stadsetning brunaslangna

LR. merkja lokud rymi

GN. merkja nidurfsll i votrymum

Sérnotafletir 4 160

3.21 [%Noréurpl’la 4 allar grunnmyndir

4.00

Utlit og Landhaedir

4.1 #Landhaebir 4160 vid hus og l6damork

4.2 (3 skilgreina matshluta ef fleiri en einn

4.3 (0] Merkja breytingar (ma vera i fylgiriti)

,
4.4 ﬁ Syna steekkun eda breytingu
4.5 () Merkja bjérgunarop, rymingartaeki (fellistiga ofl.)

5.0 Sneidingar

5.1 ([ Heedarkoti & golfum

5.2 () Heedarkéti 4 pakbranum og efsta punkti paks
5.3 [(J Malsetja salarhaedir

5.4 () Malsetja efri branir & pokum

5.5 () Malsetja glugga- og hurdargot

5.6 [:] Malsett ad utan

5.7 () Merkja breytingar ( ma vera i fylgiriti)

5.8 () Syna steekkun eda breytingu

59 () Eldvarnarmerkingar eftir porfum

5.10 (J Sneiding stiga
5.11 (J Sneiding i lyftugéng

6.00 Byggingarlysing

6.1 () Lysing eignarinnar - fj. ibuda / starfsemi i atvinnuhusneedi
o.s.frv

62 () Gotuheiti og numer

6.3 () Stadgreinir

6.4 () Byggingarefni gélfa og Utveggja

6.5 () Byggingarefni paks

6.6 () Fragangur/klzaedning Utveggja og pakflata

6.7 () Gerd innveggja

6.8 () Litaval utanhuss

6.9 () Gerd glugga

6.10 (J Klaedningar innanhuss - flokkur
6.11 (] Einangrun sékkla og undir plétu
6.12 (] Einangrun veggja og baka

6.13 (J Lysing allra lagnaleida

6.14 () Upphitun

Loftraesting

6.16 Brunavarnir
6.17 Kélunartolur
6.18 Heildarstaerdir hverrar haedar i m? og m?
6.19 Heildarstaerdir i m2 og m3
6.20 Steerd l6dar
6.21 Nytingarhlutfall
6.22 Fjoldi bilastaeda (par af f. fatlada) - Bilastaedabdkhald

6.23 Yfirfarid af burdarvirkishénnudi
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